
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 2 1 1

Alytaus r. sav.                                                                 3780 289 1619

Druskininkų sav.                                                                136 16 57

Lazdijų r. sav.                                                                 2397 195 902

Varėnos r. sav.                                                                 931 130 345

Birštono sav.                                                                   214 101 62

Jonavos r. sav.                                                                 1761 119 834

Kaišiadorių r. sav.                                                             1493 92 646

Kauno m. sav.                                                                   27 1 18

Kauno r. sav.                                                                   3071 182 1675

Kėdainių r. sav.                                                                5078 277 2561

Prienų r. sav.                                                                  3540 293 1451

Raseinių r. sav.                                                                5029 358 2512

Klaipėdos m. sav.                                                               5 1 3

Klaipėdos r. sav.                                                               3357 175 1337

Kretingos r. sav.                                                               2223 164 944

Palangos m. sav.                                                                3 1 2

Skuodo r. sav.                                                                  6320 677 2886

Šilutės r. sav.                                                                 8074 703 2659

Kalvarijos sav.                                                                 1781 132 836

Kazlų Rūdos sav.                                                                759 63 427

Marijampolės sav.                                                               3461 289 1841

Šakių r. sav.                                                                   4097 275 2630

Vilkaviškio r. sav.                                                             3002 507 1286

Biržų r. sav.                                                                   3961 555 1975

Kupiškio r. sav.                                                                2106 599 880

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               5660 1154 2592

Pasvalio r. sav.                                                                4129 487 2567

Rokiškio r. sav.                                                                2583 333 1205

Akmenės r. sav.                                                                 1140 72 507

Joniškio r. sav.                                                                1844 120 1007

Kelmės r. sav.                                                                  6783 529 2752

Pakruojo r. sav.                                                                3910 446 2058

Radviliškio r. sav.                                                             3953 468 2171

Šiaulių m. sav.                                                                 17 4 3

Šiaulių r. sav.                                                                 3693 546 1738

Jurbarko r. sav.                                                                2920 337 1520

Pagėgių sav.                                                                    4118 376 1733

Šilalės r. sav.                                                                 9847 908 3480

Tauragės r. sav.                                                                5155 632 2075

Mažeikių r. sav.                                                                3021 284 1300

Plungės r. sav.                                                                 6833 454 2535

Rietavo sav.                                                                    2148 115 872

Telšių r. sav.                                                                  5770 374 2536

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-11-30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                3380 560 1407

Ignalinos r. sav.                                                               1192 224 461

Molėtų r. sav.                                                                  2246 289 776

Utenos r. sav.                                                                  7481 416 3801

Visagino sav.                                                                   3 0 1

Zarasų r. sav.                                                                  1628 207 625

Elektrėnų sav.                                                                  375 41 125

Šalčininkų r. sav.                                                              1814 233 762

Širvintų r. sav.                                                                1300 185 506

Švenčionių r. sav.                                                              533 70 222

Trakų r. sav.                                                                   513 101 209

Ukmergės r. sav.                                                                2365 202 1086

Vilniaus m. sav.                                                                43 9 21

Vilniaus r. sav.                                                                1266 215 490

Respublikoje: 164274 16589 73532

2017-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


